
 
 

Uchwała Nr IX/86/2019 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 3 września 2019 r. 

 
 
w sprawie wyznaczenia Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu 

 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz. U. z 2019 r., poz. 512) oraz art. 400f ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1396), Sejmik Województwa Opolskiego 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W miejsce wyznaczonego uchwałą Sejmiku Województwa Opolskiego Nr XXX/339/2017 z dnia 

13 czerwca 2017 r. dotychczasowego wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej  

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu, Sejmik 

Województwa Opolskiego wyznacza Pana  ANDRZEJA BUŁĘ  na wiceprzewodniczącego Rady 

Nadzorczej  Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

  



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

do wyłącznej właściwości sejmiku województwa należy podejmowanie uchwał w innych 

sprawach zastrzeżonych ustawami i statutem województwa.  

Na podstawie  art. 400 f ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska Sejmik Województwa Opolskiego wyznacza Wiceprzewodniczącego Rady 

Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu. 

Zgodnie z art. 400 f ust. 7 ww. ustawy członków rad nadzorczych powołuje i odwołuje 

minister właściwy do spraw środowiska.  

W związku ze złożoną rezygnacją z pełnienia funkcji wiceprzewodniczącego Rady 

Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu 

zaistniała konieczność wyznaczenia przez Sejmik Województwa osoby na 

wiceprzewodniczącego Rady.  

 

Mając powyższe na uwadze, proponuje się podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

   

  

 

 


